Press Release

― 消費者へのよりよいサービス提供への貢献と、企業へのマーケティング支援を通じた、「無駄のない消費社会」の実現を目指して ―

たまる・つかえる、広がる 共通ポイントサービス「Ponta」

オリックス・バファローズとのキャップスポンサー契約について

2015年11月23日
報道関係各位

株式会社ロイヤリティ マーケティング

共通ポイントサービス「Ponta（ポンタ）」を運営する株式会社ロイヤリティ マーケティング
(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：長谷川 剛、以下「LM」)は、オリックス野球クラブ株
式会社（本社：大阪市西区、代表取締役社長：西名 弘明）と、2016年度シーズンのキャップス
ポンサー契約を締結致しましたのでお知らせします。

LMは、オリックスグループのオリックス自動車株式会社、オリックス・クレジット株式会社と
共通ポイントサービス「Ponta」において提携しています。本スポンサー契約を通じて、オリッ
クス・バファローズの活躍を応援するとともに、便利・おトク・楽しい「Ponta」のサービスを、
より多くの方に知っていただくきっかけになればと考えています。

本契約により、「Ponta」のロゴが、オリックス・バファローズのキャップ右側に付けられ、
2016年2月の宮崎での春季キャンプから使用される予定です。

【キャップ添付のロゴイメージ】